
Základní umělecká škola Chabařovice, okres Ústí nad Labem 
odloučená pracoviště v Chlumci a Libouchci 

Husovo náměstí 17, 403 17 Chabařovice 
Tel.: 475 205 280, 606 375 303 – ředitelna, 475 205 281, 608 375 303 – sekretariát 

e-mail: zuschabarovice@volny.cz 

 
 

Čestné prohlášení zákonného zástupce 

 

Prohlašuji, že syn/dcera byl/a testován/a na onemocnění COVID – 19 nebo je v ochranné lhůtě 90 dní po 

prodělaném (prokázaném) onemocnění: 

a) V MŠ, ZŠ, SŠ nebo jiném školském zařízení (test nebyl proveden déle než před 72 hodinami) 

b) Samotestem před výukou v ZUŠ Chabařovice  

c) Antigenním nebo PCR testem v testovacím centru či u lékaře (test nebyl proveden déle než před 72 

hodinami) 

d) Prodělal/a covid – 19, od prokázané nákazy neuplynulo 90 dní 

 

Jméno dítěte:…………………………………………….. 

 

Datum a podpis zákonného zástupce:………………………………………. 

 

(hodící se zakroužkujte) 


